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PLANBESTÄMMELSER
Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar. Endast angiven
användning och utformning är tillåten. Bestämmelser utan beteckning gäller inom hela
området.

Användning av kvartersmark

Bostäder

Egenskapsbestämmelser för kvartersmark

v1 Takkupor får uppföras i begränsad omfattning. De får inte
uppta mer än 50% av takets sammanlagda längd. Takkupor
ska vara skilda från fasadliv och lägre än taknok.
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Gränser
Detaljplanegräns
Egenskapsgräns

Marken får inte förses med byggnader

Hisstopp får uppföras utan att det inverkar på byggnadshöjden.

Genomförandetid
ADMINISTRATIVA  BESTÄMMELSER

Genomförandetiden är 5 år från den dagen planen vinner laga kraft.

Högsta byggnadshöjd i meter

Parkeringsplats för bil får inte anordnas.ej parkering

På marken får endast komplementbyggnader placeras.
Totalhöjd 3 meter
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Koordinatsystem: Sweref 99 13 30
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Befintlig byggnad Ny byggnad

Den arkeologiska utgrävning som 
föregick byggnationen gav flera ganska 
överraskande svar. Genom utgrävningen 
på Gylleholm 14 har man kunnat konsta-
tera att byn Lilla Råby som i senare tid 
förflyttats norröver, faktiskt låg här på 
tidig medeltid. Något man tidigare anat 
men inte haft fysiska bevis för förrän nu. 
det innebär att platsen huset uppförts på 
har varit bebyggd i mer än 1000 år!

Kort innan detta projekt påbörjades 
antog Lunds kommun en ny över-
siktsplan där man pekade på möj-
ligheten att förtäta i redan byggda 
miljöer. Vi valde ett testa den 
genom att inleda en planprocess på 
fastig-heten. Det resulterade 2020 i 
en ny frimärkplan med en ny 
byggrätt för ett gårdshus.  
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För att hålla nere skalan på byggnaden 
valde vi att bryta ner huset i tre st 
geometriskt mycket enkla volymer, där två 
var lägenhets-volymer och en tredje 
trapphusdel. 

Den 45-gradiga takvinkeln gav det rombiska 
fasadmaterialet. Genom användandet av 
samma material på både fasad och tak bibe-
håller byggnaden även efter uppförandet en 
slags schematisk enkelhet där det i hög grad 
är volymerna som talar.  

Trapphusdelen kläddes med en perforerad 
plåt. Kvällstid transformeras denna volym till 
en stor lykta, en generös gest till förbipasse-
rande längs den smitväg som löper mellan 
byggnaden och Parentesens studenthem.
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